INDEX.

- dudum à compromisso factio in laicum Index ecclesiasticus inquirit cōtra tenenes bona que debent distribui pauperibus vel ad pias causas, ibidem numero 154 316
- Index ecclesiasticus compelli laicū ex eucateo testamenti adiūcūm cum clericis, ibi, nu. 9 208
- Index ecclesiasticus potest punire laicum perseuerante in excommunicacione, ibi, nu. 15 219
- Index ecclesiasticus procedit contra spoliatorem ecclesiam vel prælatum, ibidem nu. 26 209
- Index ecclesiasticus habet iurisdictio nē in laicos, in omnibus concernentibus animam, ibi, nu. 27 210
- Index ecclesiasticus punire potest aromatarium laicum miscentem farinam in cera, & illum videntem, & similiiter omnes vendentes vensilia, & illa falsificantes, ibi, nu. 28 220
- Index ecclesiasticus potest excommunicare factos laicos volentes depolare, coram iudice seculari, ibidem numero 29 221
- Index inquirere potest cōtra vñiarium, in cau quem vide, ibi, nu. 106 325
- Index an hodie in Regno posset inquirere contra vñiarum, ibi, nu. 110 326
- Index ex officio potest inquirere de omnibus delictis per conspirationem, ibidem nu. 128 332
- Index in causa miserabilium personarum ex officio procedit, ibidem, numero 132 333
- Index potest procedere in his, que nocti ri sibi liquet ex actis : etiam parte nō petente, ibi, nu. 14 334
- Index ex officio potest inquirere de iuri bus principis, ibi, nu. 137 335
- Index potest ex officio suo procedere, in applicanda pecunia sua fisco, ibidem nu. 138 336
- Index potest ex officio inquirere ad maius scandalum vitandum, ibidem numero 139 337
- Index potest generaliter in punitre contra omnes malefactores, in provinciis vel ciuitate, quam regit, ut ipsam malis purget hominibus, p publica quiete, ibi, nu. 140 338
- Index ex officio inquirit de omni crimine & iniuria commissa contra ecclias & ecclesiasticas personas : & de omni

INDEX.

- etiam criminis in eccllesia commissio.
ibid.nu.141 eod.
- Iudex inquirit in causa naufragii: & in omnibus causis ab eo dependentibus:
& contra surripientes bona naufragorum.
& iniquitate talis sit leuitate velo.
ibid.nu.146 eod.
- Iudex inquirit in causa suspecti tutoris.
& inventum suspectum ab officio removet. ibid.nu.147 eod.
- Iudex inquirit contra prodacentem falsam scripturam vel suspectam in iudicio.
& potest ipsum ex folio suspicione punire: nisi probet illam esse veram.
ibidem.nu.148 336
- Iudex potest incidenter inquirere contra testes deponentes fallium vel vacillantes in iudicio. & potest illos ex officio punire. ibidem.nu.150 eod.
- Iudex de quolibet delicto commissio coram se incidenter inquirere potest. ibidem.nu.151 eod.
- Iudex potest inquirere de iuribus ecclesiae, & ecclesiastico beneficio. ibidem.nu.152 eod.
- Iudex pro inquisitionem procedere potest in causis, in quibus accusatur, excusat a presumpta calunnia. ibidem.nu.153 eodem.
- Iudex ex officio inquirit de probitate, vite, de idoneitate & moribus aliquis eligendi, promouendi, vel ordinandi. ibidem.nu.155 337
- Iudex inquirit de omni crimen, vbi interuenit accusator, qd colludit seu pervaricatur. ibid.nu.156 eod.
- Iudex inquit contra calumniatorem, etiam nemini accusante. ibidem numero.157 eod.
- Iudex inquirit, quando incidenter de criminis cognovit. ibid.nu.158 eod.
- Iudex ex officio inquit de iniuria facta scholari, quod est speciale in priuato crimen. ibid.nu.159 eod.
- Iudex quando inquirat de delicto commiso in officio per suum officialem. ibid.nu.160 eod.
- Iudex inquit contra facientem iniuriam suis officialibus, vel famulis, si crimen est notorium. ibid.nu.161 eod.
- Iudex inquisit de omni notorio crimen, ibi.nume.162 eod.
- Iudex specialiter inquisit de omni crimen, super quo primò generalis inquisitio p̄ præcessit. ibi.nu.163 338
- Iudex inquirit de iniuriciis & gressu, quae viginti in civitate inter particulares cives: quibus potest turbare res publica, & detinendi ad arma. ibidem.nu.164 eod.
- Iudex potest cogere subditos ad faciendam pacem. ibi. 339
- Iudex inquirit contra filium, qui impensis manus in partēs inficit vel ipsos contumelias affectit. ibid.nu.165 eod.
- Iudex inquirit contra carceris custodes pretio corruptum. ibidem. numero 167 eod.
- Iudex inquirit contra lenones, qui mitunt mulieres ad luxuriam allicer. ibid.nu.167 eod.
- Iudex inquirit de crimine lenocinii accusatore, quod crimen reputatur maius adulterio. ibidem. numero 167, & 168 eod.
- Iudex an posset ex officio procedere in crimen adulterij sive accusatore. ibi.nu.170 340
- Iudex inquirit contra quemcumque, qui fecerit inuentus in flagrantia crimen. ibid.nu.171 eod.
- Iudex in Regno inquirit contra omnes homines male vita. ibidem numero 172 eod.
- Iudex veniens in ciuitate et per prouincias, ediciti facere potest, quod omnes frequentes se offendens, compareant ad querelandum, & testes deponendum. ibid.nu.173 eod.
- Iudex inquirit etiam de crimine hereticii, malitiae perpetrato contra personam principis, & vel suorum collateralium. ibid.nu.175 350
- Iudex ex officio inquirit contra famulos latrones. ibid.nu.176 eod.
- Iudex inquirit contra inobedientes & turbulentes suā iurisdictionem. & contra rebelleres & contumacias ad portas legitimas & multas imponendas. ibidem.nu.177 eod.
- Iudex in